
ZARZĄDZENIE  OR.0050.234.2022

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 30 grudnia 2022 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Urzędu Miejskiego w Wyrzysku do poświadczania za 

zgodność z przedłożonym dokumentem                

Na podstawie §  5 rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 10 

grudnia 2018 r. w sprawie dokumentacji pracowniczej (Dz. U.  z 2018 r. poz. 2369 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam  Panią Patrycję Lewandowską –  podinspektora ds. kadr i płac  w 

Urzędzie Miejskim w Wyrzysku do poświadczania za zgodność z przedłożonym dokumentem 

odpisy  lub  kopie  dokumentów  przedłożonych  przez  osobę  ubiegającą  się  o  zatrudnienie  lub 

pracownika. 

§ 2. Upoważnienie ważne jest na czas nieokreślony. 

  2. Upoważnienie może być w każdym czasie cofnięte.

§ 3. 1. Wykonanie zarządzenie powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Wyrzysk.

     

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


